UCHWAŁA NR XVIII/239/20
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU
z dnia 3 grudnia 2020 r.
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245,
z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala się, co następuje:

Typ:
Organ podejmujący:
Data wejścia:
14 146,00
14 146,00
Przychody
Rozchody
0,00
0,00
2020-12-03
Rada
Budżet
XVIII/239/20
Dochody
Dział Rozdział Paragraf 4P Źródło finansowaniaBudżetJednostka realizującaZadaniaPrzed zmianą Zmiana Po zmianie
010 01095 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK224 909,59 0,00 224 909,59
750 75011 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK34 338,00 0,00 34 338,00
750 75056 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK22 825,00 0,00 22 825,00
751 75101 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK770,00 0,00 770,00
751 75107 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK33 570,00 0,00 33 570,00
801 80153 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK26 840,80 0,00 26 840,80
851 85195 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK60,00 0,00 60,00
852 85215 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK424,00 0,00 424,00
852 85219 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK3 000,00 0,00 3 000,00
855 85501 206 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK2 778 879,00 0,00 2 778 879,00
855 85502 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK1 814 612,00 0,00 1 814 612,00
855 85503 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK116,00 0,00 116,00
855 85504 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK111 600,00 0,00 111 600,00
855 85513 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK37 571,00 0,00 37 571,00
5 089 515,39 0,00 5 089 515,39
Wydatki
Dział Rozdział Paragraf 4P Źródło finansowaniaBudżetJednostka realizującaZadaniaPrzed zmianą Zmiana Po zmianie
010 01095 401 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK2 210,00 0,00 2 210,00
010 01095 411 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK379,89 0,00 379,89
010 01095 412 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK27,20 0,00 27,20
010 01095 421 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK1 342,90 0,00 1 342,90
010 01095 430 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK450,00 0,00 450,00
010 01095 443 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK220 499,60 0,00 220 499,60
750 75011 401 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK34 338,00 0,00 34 338,00
750 75056 401 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK21 839,00 0,00 21 839,00
750 75056 421 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK820,00 66,00 886,00
750 75056 426 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK100,00 0,00 100,00
750 75056 441 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK66,00 -66,00 0,00
751 75101 401 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK385,00 0,00 385,00
751 75101 411 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK66,19 0,00 66,19
751 75101 412 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK9,43 -9,43 0,00
751 75101 421 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK309,38 9,43 318,81
751 75107 303 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK18 400,00 0,00 18 400,00
751 75107 401 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK2 400,00 0,00 2 400,00
751 75107 411 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK1 117,37 0,00 1 117,37
751 75107 412 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK122,51 0,00 122,51
751 75107 417 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK4 100,00 0,00 4 100,00
751 75107 421 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK6 047,00 0,00 6 047,00
751 75107 430 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK1 165,87 0,00 1 165,87
751 75107 441 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK217,25 0,00 217,25
801 80153 421 0 ZleconeZSZ WE FROMBORKU265,71 0,00 265,71
801 80153 424 0 ZleconeZSZ WE FROMBORKU26 575,09 0,00 26 575,09
851 85195 421 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU8,00 0,00 8,00
851 85195 430 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU52,00 0,00 52,00
852 85215 311 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU415,26 0,00 415,26
852 85215 430 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU8,74 0,00 8,74
852 85219 311 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU2 961,00 39,00 3 000,00
852 85219 421 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU39,00 -39,00 0,00
855 85501 311 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU2 755 259,00 0,00 2 755 259,00
855 85501 401 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU15 538,00 0,00 15 538,00
855 85501 411 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU2 937,00 0,00 2 937,00
855 85501 412 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU418,00 0,00 418,00
855 85501 421 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU1 637,00 0,00 1 637,00
855 85501 430 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU2 070,00 0,00 2 070,00
855 85501 441 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU20,00 0,00 20,00
855 85501 444 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU600,00 0,00 600,00
855 85501 461 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU50,00 0,00 50,00
855 85501 470 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU350,00 0,00 350,00
855 85502 311 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU1 764 033,00 0,00 1 764 033,00
855 85502 401 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU34 619,00 0,00 34 619,00
855 85502 411 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU5 393,00 0,00 5 393,00
855 85502 412 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU767,00 0,00 767,00
855 85502 421 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU3 000,00 0,00 3 000,00
855 85502 430 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU5 514,00 0,00 5 514,00
855 85502 441 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU150,00 0,00 150,00
855 85502 444 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU900,00 0,00 900,00
855 85502 461 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU36,00 0,00 36,00
855 85502 470 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU200,00 0,00 200,00
855 85503 421 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU116,00 0,00 116,00
855 85504 311 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU108 441,00 0,00 108 441,00
855 85504 401 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU2 092,00 0,00 2 092,00
855 85504 411 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU360,00 0,00 360,00
855 85504 412 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU51,00 0,00 51,00
855 85504 421 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU566,00 0,00 566,00
855 85504 430 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU90,00 0,00 90,00
855 85513 413 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU37 571,00 0,00 37 571,00
5 089 515,39 0,00 5 089 515,39
Załącznik nr 3 do Uchwały
Rady Miejskiej we Fromborku
Nr XVIII/239/20  z dnia 03.12.2020 r.